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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ”

GJIROKASTËR

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE

NJËSIA BAZË E HISTORISË, ANTROPOLOGJISË DHE GJEOGRAFISË

Gjirokastër, më ___ / ___ / 2022.

MIRATOHET

D E K A N I

Prof. dr. Gëzim SALA

Lënda: Orari dhe grafiku i provimeve të vjeshtës, për programin e ciklit të parë të studimeve “Bachelor” në Histori dhe Gjuhë

italiane, për vitin akademik 2021-2022.

Nr. LËNDËT DATA ORA SALLA KOMISIONI

V
IT

I
I

1. Bazat e arkeologjisë dhe të etnologjisë 01.09.2022 0900 205.B B.Mema/J.Cana

2. Gjuhë angleze 02.09.2022 0900 205.B M.Isaraj/H.Miçoni

3. Dokumentacion arkivor 06.09.2022 0900 205.B M.Liçi/Alban Shahu

4. Analizë teksti 1 07.09.2022 0900 102.B F.Pango/M.Sulaj

5. Histori antike e popullit shqiptar 08.09.2022 0900 207.B Sh.Hysi/K.Sala

6. Histori mesjetare e popullit shqiptar 09.09.2022 0900 207.B K.Sala/Sh.Hysi

7. Gjuhë franceze 12.09.2022 0900 205.B Z.Kote/H.Miçoni

8. Histori antike e botës 14.09.2022 0900 205.B J.Cana/G.Sala

9. Histori e mesjetës botërore 15.09.2022 0900 205.B J.Cana/K.Sala

10. Analizë teksti 2 16.09.2022 0900 102.B F.Pango/M.Sulaj

V
IT

I
II

1. Histori moderne e popullit shqiptar 01.09.2022 0900 205.B B.Mema/J.Cana

2. Histori moderne e botës 02.09.2022 0900 207.B G.Sala/J.Cana

3. Praktikë në terren 06.09.2022 0900 205.B Sh.Hysi/A.Shahu

4. Morfologji e gjuhës italiane 07.09.2022 0900 102.B F.Mera/M.Sulaj

5. Sintaksë e gjuhës italiane 08.09.2022 0900 102.B F.Mera/M.Sulaj

6.
Lëndë me zgjedhje në Histori

Histori e institucioneve
09.09.2022 0900 205.B M.Liçi/J.Cana
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7. Leksikologji italiane 12.09.2022 0900 102.B F.Mera/M.Sulaj

8. Kërkimi shkencor në histori 13.09.2022 0900 207.B M.Liçi/J.Cana

9. Histori dhe qytetërim italian 14.09.2022 0900 102.B M.Sulaj/F.Mera

10. Analizë teksti 3 15.09.2022 0900 102.B M.Sulaj/F.Mera

11. Analizë teksti 4 16.09.2022 0900 102.B F.Mera/M.Sulaj

Shënim:

1. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me

moshyrjen në provim.

2. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 1 (një) orë.

3. Diplomimi me provim formimi ose punim diplome do të jetë në datën 30 Shtator 2022, ora 1000.

PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË

Prof. asoc. Albina SINANI


